中铁九局集团有限公司(北京分公司甘海高速公路 工程第一项目经理部)附属2标劳务分包工程 公开招标采购公告

招标编号 (ZTJJ-BFLWZB-2023-002) :

1.招标条件

<u>S39甘其毛都至海流图段高速公路(三工区)</u>工程已由我公司(中铁九局集团有限公司)中标并总承包施工,我公司现对拟定分包的工程进行公开招标。具体情况明确如下:

- 2.项目概况与招标内容
- 2.1工程名称:中铁九局集团有限公司北京分公司甘海高速公路工程第一项目经理部附属2标劳务分包工程
- 2.2工程建设地点: 内蒙古自治区巴彦淖尔市乌拉特中旗
- 2.3本次招标工程范围及工程量:附属2标劳务分包工程
- 主要工作内容:播草籽、风吹雪、风积沙路基处理,边沟、排水沟、截水沟、中央分隔带、桥面排水、桥底铺砌等全部工作内容。
- 2.4工程质量要求: 满足项目部相关质量要求,确保优良,合格率100%
- 2.5工期要求: 工程计划开竣工日期: 暂定) 2023年8月20日至2024年8月30日竣工376日历天。
- 2.6分包方式:劳务分包,包人工包辅材、包耗材、包除甲方提供的机械设备外的机械设备等。
- 2.7施工现场条件: <u>临时水电未通现场,投标报价中均应包含电费(含自发电)、水费等费用;乙方的生活用电、用水设备、水费等费用由</u> 乙方自行负责并承担费用,如该费用由甲方垫付的,甲方有权从乙方合同价款中直接扣除。
 - 2.8 招标控制价: 634.89万元 (含税)
 - 3.投标人资格及信誉要求要求
 - 3.1投标人需具有施工劳务不分等级资质,无农民工上访(通过"信用中国"网站下载"失信被执行人"等信息),资质证照齐全有效。
- 3.2本次招标不接受出现在股份公司、集团公司《不合格队伍名录》中的单位或自然人参与报名,不接受国家企业信用信息公示系统(http://www.gsxt.gov.cn/)公示为"列入严重违法失信企业名单(黑名单)信息"且处于处罚期的分包商;不接受国家企业信用信息公示系统公示为"列入经营异常名录信息"且处于处罚期的分包商。
- 3.3本次招标优先录用中铁系统内A、B级分包企业的单位。在中铁九局集团有限公司范围内施工的队伍,信用评价良好、有施工能力的分包企业优先考虑。
 - 3.4投标人近3年内(至投标截止日)承担过1个及以上的同等规模工程施工项目业绩且无农民工投诉及劳务纠纷。
 - 4.资格审查方式
 - 本次招标采用资格后审方式。
 - 5.招标文件的获取
- 5.1本次招标文件采用在中国中铁采购电子商务平台(以下简称电商平台)上以电子版方式发售,凡有意参加投标者,请于2023年**8月1**日 10时 0分至 2023年8月3日18时0分(北京时间,下同;法定公休日、节假日照常办理)在电商平台上进行响应购买电子版招标文件。
- 5.2招标文件工本费 <u>1000</u> 元人民币,招标文件售出不退。购买招标文件的费用以转账汇款方式汇至我方对公账户,必须从投标单位基本账户汇出,不接受个人汇款。汇款备用或用途请写明该工程名称工本费。
 - 6.现场踏勘
- 6.1投标人无论是否考察过现场,均被认为递交投标文件之前已考察过现场,对本合同项目的风险和义务已十分了解,并在其投标文件中充分考虑了现场和环境条件。在签订分包合同及施工过程中,中标人不得以不完全了解现场地质条件和有关资料等为由,而提出任何形式的增加工程造价或索赔的要求。
 - 投标人自行组织踏勘,所发生的(包括发生的人身安全和财产损失等)一切费用均自行负责。
 - 6.2现场踏勘时间: 2023年8月1日~ 2023年8月3日。
 - 6.3踏勘地点: 乌拉特中旗海流图镇甘海高速施工现场
 - 7.投标文件的递交
- 7.1本次招标采用电商平台线上开标方式。投标人在电商平台报价**(报价信息设置为开标自动解锁)**并将电子版投标文件(**电子版投标文件作为评标依据,要求为PDF格式,签字、盖章等内容齐全**)上传至电商平台的截止时间为**2023**年**8月10**日10时0分(即为投标截止时间)。
 - 7.2投标人未按时上传电子版投标文件或未在电商平台报价的视为主动放弃投标。
 - 8. 开标
 - 8.1开标时间: 2023年8月10日10时0分。
- 8.2开标方式:本次招标在中国中铁采购电子商务平台(http://www.crecgec.com)采用线上开标的方式,投标人登录中国中铁采购电子商务平台(http://www.crecgec.com),于_2023年_8_月_____10日_10_时_0分前进入线上开标大厅。(投标人不用到现场投标,具体操作见中国中铁电子商务平台供应商园地发布的最新版本供应商投标操作手册)
 - 8.3如遇中国中铁采购电子商务平台系统故障等原因,将在系统恢复后第一时间开标。
 - 8.4上述安排如有变化,招标人将通过发布招标公告的媒介发布通知。
 - 9.发布公告的媒介

本次招标公告在中国中铁采购电子商务平台(http://www.crecgec.com)上发布。

10.联系方式

招标单位名称:中铁九局集团有限公司北京分公司

联系人: 薛建峰

联系电话/传真:13834586070

联 系 地 址:内蒙古自治区巴彦淖尔市乌拉特中旗海流图镇瑞泰商务宾馆

电子邮箱:350907994@qq.com

户 名:中铁九局集团有限公司北京分公司甘海高速公路工程第一项目经理部

帐 号:20110101929003070001

开 户 行:中国农业银行股份有限公司总行营业部 (非转汇行)

公告发布时间:2023年8月1日